
UDSTILLERLISTE GISSELFELD KLOSTER LIVSSTILSMESSEN 2016 

Udstiller Hjemmeside 
4youAloeVera www.4you-aloevera.dk 
A.S.K lækkert skind og tøj www.betinaask.dk 
AB Havemøbler www.beringhavemøbler.dk 
Alexandras Events www.alexandra.dk 
Alge Expressen ApS www.algeexpressen.dk 
ALL-Light A/S www.lite-house.dk 
Almuegaardens Bolchekogeri www.almuegaarden.dk 
Alt Godt www.altgodt.dk  
Amanda By Winther www.amandabywinther.com 
Ampullab v/Anne Mette Bergelius www.ampullab.dk 
AMS design v/Anne Margrethe 
Sørensen www.amsdesign.dk 
Anette Dahl Design www.anettedahldesign.dk 
Ballerini Fashion www.ballerinifashion.com 
Bandholm Hotel www.bandholmhotel.dk 
Bang & Olufsen v/ Centrum Radio www.expert.dk 
Barbro Shoes www.barbroshoes.com 
Berlinske Media A/S www.berlingskemedia.dk 
Better Cre pes www.bettercrepes.dk 
BIRKSØE accessories Facebookside – BIRKSØE 
Blicher Fuglsang A/S www.blicherfuglsang.dk 
Brændpunktet www.braendpunktet.dk 
BTB Vin www.btbvin.dk 
Bull & Co. www.bullogco.dk 
Butik Hjortshøj www.butik-hjortshoej.dk 
Bøges Bodycare www.bøges-bodycare.dk 
Børge Pedersen / Toyota Næstved www.bpabiler.dk 
Casanordic v/Kim Hovgaard www.casa-nordic.dk 
Citatplakat.dk www.citatplakat.dk 
Corvette World Sweden www.corvetteworldsweden.com 
Crosseyes Ringsted www.crosseyes.dk 
Culture-Me www.culture-me.dk 
Dagbladet Børsen www.borsen.dk 
Danbolig Haslev www.danbolig.dk/butik/haslev 
Dansk Energi Center A/S www.dansk-energi-center.dk 
Dansk Pelargonie Selskab www.danskpelargonieselskab.dk 
Deco Trends www.decotrends.dk 
De Grønnes Tampurkorps www.degroennes.dk 
Deko-Change www.deko-change.de 
Denwax www.denwax.com 
Det italienske køkken. www.detitalienskekøkken.dk 
Din Hørespecialist www.dinhs.dk 
Drømmepuden www.drommepuden.dk 
East West Trade Aps www.ewtc.dk 
Energetix magnetsmykker v. IN-
Magnetic www.inge.energetix.tv 
Frozen Yogurt & Shake www.yogifrogi.dk 
Galleri Lustrup www.gittelustrup.dk 
Galleri Rattenborg www.gallerirattenborg.com 
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Galleri Surprize www.surprize.dk 
Haince www.haince.dk 
Haslev Tagrens www.haslevtagrens.dk 
Helges Legehuse www.helges-legehuse.dk 
Helicompany www.hghelikopter.com 
Hjem Is www.hjem-is.dk 
Hobnobcopenhagen.dk www.hobnobcopenhagen.dk 
Hos Sibylle www.hossibylle.dk 
Hottub4u.dk www.hottub4u.dk 
House of Gritty www.nittybygritty.com 
Højvang ga rdbutik Facebookside – Højvang-gaardbutik 
Ir Design/ Inge Rist www.irdesign.dk 
Ir-Sauna Aps www.ir-sauna.dk 
Jernihaven www.jernihaven.dk 
Jorgen-Brandt.dk www.jorgen-brandt.dk 
Kalles-Kaffe www.kalles-kaffe.dk 
Kalundborgegnens Produktionskole www.k-p-s.dk 
KAPINI V/KAREN PIILMANN NIELSEN www.kapini.dk 
Kjeld Hansens Planteskole www.khplanteskole.dk 
Kathcoco www.kathcoco.dk 
Kongebryg www.kongebryg.dk 
Kræmmerhus www.kraemmerhus.com 
Køkkenmontage Sydsjælland IVS www.nytgammelt.dk 
Labo Byg www.labobyg.dk 
Ladyshop Aps www.ladyshop.dk 
La'Git Handmade www.lagit.dk 
LeMius Aps www.lemius.dk 
M.A.Antik / Moremottlau www.moremottlau.dk 
Mai Precious Facebook - MAI PRECIOUS 
Mandelvognen V/ karin Jepsen www.mandelvognen.dk 
Mandø Event www.mandoevent.dk 
Maria Eriksen - Sund Livsstil Facebook - Den Sunde Gryde 
Memira www.memira.dk 
Meny Rønnede www.meny.dk 
Momo Mode www.momos-accessoires.de 
Munich Spring www.munich-spring.com 
Nina Frandsen Pølser  
Nordisk Salt Skrub Facebookside – Nordisk Saltskrub 
Nuts´n More www.nutsnmore.eu 
Nyt Syn Haslev www.nytsyn.dk 
OK Benzin www.ok.dk 
OK Køkkenrenovering distrikt 15 www.okkr.dk 
Orangerie www.orangeriet.net 
Ostemanden www.ostebilen.dk 
Paradehuset www.paradehuset.dk 
Peder Bodil Spejderne www.naestvedspejderne.dk 
Pelikan www.pelikan-pels-moen.123hjemmeside.dk 
Piemonte Vine & Delikatesser www.piemontevine.dk 
Pilekurven www.pilekurven.com 
PinotageShoppen www.pinotageshoppen.dk 
Primavin aps www.primavin.dk 
Prinsessens lækre bag www.prinsessensbag.dk 
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Red-X Clothing  
Rynkeby Foods A/S www.rynkeby.dk 
Saint Clair www.saintclair.dk 
Sartorvet.com - Sartou-frugt ApS www.sartorvet.com 
Scandinavian Gardening www.scandinavian-gardening.dk 
Selleberg Specialiteter www.selleberg.dk 
Shelters Shop Ivs www.sheltershop.dk 
Sisters Choice v/Lisbeth Bodal www.sisterschoice.dk 
Softub Spa www.softub.dk 
Soveland.dk/ Hansen Trading www.SoveLand.dk 
Spenco Sandaler www.spenco.dk 
T.Leander Design www.t.leanderdesign.dk 
Tagrens Fyn Aps www.tagrensfyn.dk 
The Green Corner www.thegreencorner.eu 
Torveslagteren - Lyngby  
Tupperware Nykøbing Falster  
VITA BOOST www.vitaboost.dk 
Von Ib Feldt www.vonibfeldt.dk 
ZOO-design/ by Mie Bjerregaard www.zoo-design.dk 
Ølagenterne www.oelagenterne.dk 
O nling ApS www.oenling.com 
A rstiderne www.aarstiderne.com 
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